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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32211038E

2. Data e Regjistrimit 11/10/2023
3. Emri i Subjektit VENTO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/10/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/10/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Njesia Administrative Nr. 5, Rr. Bilal 
Golemi, Pall. Universal, Ap.6/22 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e sherbimeve shoqeria do te kryeje: Marketing 

dixhital, web design, sherbime kompjuterike dhe 
informatike. Ndertim dhe mirembajtje te platformave per 
shitje online, e-commerce. Blerje dhe shitje online. Ofrimin e 
sherbimeve te konsulences dhe ndermjetesimit lidhur me 
punesimin dhe kualifikimin profesional e teknik. Hoteleri, 
fshatra turistike, qendra turistike e te tjera dhe krijimin e 
faciliteteve dhe aksesoreve te nevojshem, si bar bufe-
restorante, qendra estetike, palestra fitnesi, njesi te shitjeve te 
konfeksioneve dhe prodhimeve ushqimore e industriale e te 
tjera te kesaj natyre, krijimin e agjencive turistike e te tjera.  
Ne fushen e tregetise shoqeria do te kryeje: Tregeti me 
shumice e pakice te mallrave industriale e ushqimore. 
Import-eksport, tregeti me shumice e pakice i mallrave te te 
gjitha llojeve, tekstile, veshmbathje, industriale, bujqesore, 
blegtorale, mekanike, ndertimi, xhama, lende drusore, 
produkte ushqimore, plehra kimike, linja prodhimi, 
medikamente mjekesore, pajisje e teknologji per te gjitha 
fushat, shtypshkrime, artistike, pajisje elektroshtepiake, te 
pajisjeve elektrike, elektronike, lende te pare per industrine, 
hidrosanitare, pjese kembimi auto e makineri, vajra 
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lubrifikante, etj. Ne fushen e transportit, shoqeria do te 
kryeje:  Studimin, projektimin, konsulencen, sipermarrjen 
zbatuese dhe/ose investimin, sipas rastit, per transportimin 
publik dhe/ose privat te njerezve dhe mallrave si dhe 
tranzitimin e tyre pergjate territorit te Shqiperise nepermjet 
transportit rrugor, hekurudhor, ajror, ujor, teleferik etj. 
Sipermarrje dhe realizim i ndermjetesimit dhe transportit, 
ngarkimit dhe shkarkimit te mallrave me cdo lloj mjet 
transporti ne interes dhe per llogari te shoqerise dhe te 
porositesve, persona te trete. Ne fushen e real estate shoqeria 
do te kryeje: Shitje, blerje, dhenie me qera te pasurive te 
paluajtshme. Ndermjetesim per blerje, shitje e dhenie me 
qira te pasurive te paluejtshme. Sipermarrje dhe realizim i 
investimeve, rikonstruksioneve e mirembajtjes te pasurive te 
luajteshme e te paluajteshme me qellim shitjen. Gjithashtu, 
Shoqeria mund te kryeje cdo lloj veprimtarie apo 
transaksioni tjeter qe lidhet me pasuri te luajtshme e te 
paluajtshme, me kryerjen e veprimeve tregtare, industriale, 
bankare dhe/ose financiare te cfaredo lloji dhe natyre, te 
nevojshme ose te dobishme per arritjen dhe ose plotesimin e 
objektivit te Shoqerise, qe nuk ndryshon aktivitetin paresor 
te Shoqerise dhe nuk bie ne kundershtim me legjislacionin 
shqiptar ne fuqi.
Sinan Yilmaz10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/10/2023                Deri: 09/10/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SinanYilmaz
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VENTO
E-Mail: sinan.yilmaz.97@gmail.com  
Telefon: 0693366666  

15. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-208323-10-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 13/11/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FD13143-7755-43D8-A134-A05DE6F0209F

